
Pos 

 

BMW2500 
1 
2 
3 
4 

 

R3000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

134 
132 
123 
125 

53 
105 
136 
141 
117 
124 
110 
116 
130 
118 

55 
126 

44 

Name 

Julius Adomavičius 

Dovydas Jakstas 

Marius Survilas 

Andrius Čilvinas 

Mantas Matukaitis 

Aurimas Mištautas 

Mark Los 

Justas Gudavičius 

Izidorius Paukštys 

Robertas Zauka 

Julius Kiršis 

Danas Azikejev 

Marius Gaukštas 

Tadas Aganauskas 

Laurynas Černeckas 

Židrūnas Šaučiunas 

Mantas Bacevičius 

Class 

BMW2500 

BMW2500 

BMW2500 

BMW2500 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R3000 

R1.  

21 
13 
18 
15 

21 
18 
15 
10 
11 
13 

6 
8 
7 
9 
5 
0 
0 

R2.  

18 
21 
13 
15 

21 
18 
15 
13 
11 

9 
10 

8 
7 
0 
0 
0 
0 

Total points 

39 
34 
31 
30 

42 
36 
30 
23 
22 
22 
16 
16 
14 

9 
5 
0 
0 

Overall BestTm 

1:25.434 
1:24.097 
1:25.504 
1:24.431 

1:17.099 
1:17.027 
1:19.318 
1:21.155 
1:20.010 
1:20.455 
1:21.301 
1:23.416 
1:24.371 
1:23.243 
1:28.582 
1:23.481 
1:31.142 

Make 

BMW Compact 
BMW 325 
BMW 325 
BMW 325 

BMW E46 
BMW 318i 

BMW 320D 
Mazda Miata 

BMW E36 
BMW BMW 316 

Bmw 325ti 
Bmw e36 
BMW 330 
BMW E46 
BMW E46 
BMW 123 
BMW 328 

Club 

Kuusamet racing 
Tauras Racing 
Vilniaus sportinio vairavimo centras 
KTK racing division by Kartlandas 

Dynami:t Energy Racing by CBet 
Dynami:t Energy by CBet 

Vilniaus Sportinio Vairavimo Centras 
Aves Racing 
Erdėja 

Tete-a-Teta Casino racing 
Vilniaus Sportinio Vairavimo Centras 
Dynami:t Energy by Cbet 
SImuliatorių akademija 
Erdėja 
Wrap Freaks Racing Team 
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Clerk of the course: Marius Mikuševičius Orbits 
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Licensed to:  RGTimingTeam LT 

RingChallenge(LŽLČ, TAL, LMŽLČ 1 etapas) 

@2019.05.18 - Day 2 (Race day) 

DYNAMI:T R3000/BMWCUP Overall 

Nemuno Žiedas, Kaunas 3,350 km 


